



## **Ława. Od wręczenia wyróżnień rozpoczęło się święto siatkówki plażowej [ZOBACZ ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2016.06.03



**Zaledwie w ostatnią środę oficjalnie dobiegła końca realizacja drugiego etapu prac modernizacyjnych na plaży miejskiej przy ulicy Kajki w Ławie, a już dzisiaj trzy nowe pełnowymiarowe boiska do piłki siatkowej, które powstały na "dzikiej" są areną zmagania w ramach prestiżowej imprezy sportowej o randze Mistrzostw Województwa w Siatkówce Plażowej. Sportowe święto rozpoczęło się od wręczenia wyróżnień.**

Z rąk prezesa Polskiego Związku Piłki Siatkowej Pawła Papke srebrną odznakę honorową PZPS odebrała trenerka Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley Ława Małgorzata Pietroczyk. Takie samo wyróżnienie przyznano również wychowankowi ławskiego klubu z licznymi sportowymi sukcesami na koncie Maciejowi Rudolowi. W imieniu siatkarza, który przebywa obecnie na zawodach, wyróżnienie odebrał jego ojciec.

Po tym miłym akcencie zainaugurowano sześciodniowe rozgrywki. Turniej, którego gospodarzem jest Ława, to zawody o randze Mistrzostw Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Siatkówce Plażowej. Do dalszego etapu rozgrywek awansują po cztery najlepsze drużyny z każdej kategorii wiekowej. Jest komu kibicować, bo realne szanse na sukces mają również reprezentantki ławskiego Zrywu, których oczywiście nie mogło zabraknąć na turnieju. Dzisiaj (w piątek) na "dzikiej" rywalizują juniorki. Kolejne dni to odpowiednio turnieje: juniorów, kadetek, kadetów, młodziczek i młodzików. Mecze

rozpocząć się będą o godzinie 10:30.

Zdaniem Pawła Papke nowa infrastruktura dostępna w Iławie powoduje, że można tu rozgrywać najważniejszą turniej, łącznie z imprezami rangi Mistrzostw Polski.

- Na słowa uznania zasługuje też duże zaangażowanie państwa Pietrocuków, którzy są bardzo mocno związani z piłką siatkową już od kilkudziesięciu lat. Jako mieszkaniec Warmii i Mazur mam nadzieję, że mistrzostwa zagospodzą tu na stałe, bo jest to wspaniały ośrodek do uprawiania tej dyscypliny sportowej - powiedział w rozmowie z nami prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej.

Sześciodniowe święto siatkówki plażowej na "dzikiej" zakończy się 8 czerwca. Serdecznie zapraszamy kibiców na nowe boiska przy ul. Kajki.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00230>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00231>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47353-ilawa-od-wreczenia-wyroznien-rozpoczelo-sie-swieto-siatkowki-plazowej-zo-bacz-zdjecia>